
近畿本部青年委員会からのお知らせ 

2018 年 9 月 25 日（火） 近畿本部 青年技術士交流委員会 

｛記｝ 

全国大会青年行事のお知らせ 

 

近畿本部の皆様には日ごろは、技術士会の活動にご協力賜りありがとうございます。来る１１月

１１日から福島県郡山市で行われる技術士全国大会において、９月１９日付で下記ホームペー

ジでご案内が追記されましたとおり、青年技術士交流委員会主催行事も行われる運びとなりま

した。現時点まで、全国大会における青年行事の案内が滞っており、ご迷惑をおかけいたしまし

たこと、また、締め切り間近でのご案内となったこと、お詫び申し上げます。ここに、改めてご

案内させていただきますので、ぜひ近畿地域からの皆様も参加をご検討いただければ、と思いま

す。なお、青年技術士交流委員会において「青年」は、４５歳以下の方を意味しますが、４６歳

以上の方の参加も OK です。 

詳しい内容は、以下の全国大会ホームページをご参照ください。また、参加希望の方は、直接ホ

ームページから申し込みをせず、以下の受付アドレスまでお知らせください。 

案内ホームページ http://tohoku.gijutusi.net/fukushima/ 

申し込み受付アドレス knk-seinen@freeml.com 

申し込み締め切り １０月５日 １７時 

 

 


